
 

 

 

 

 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

31.01.2024 № 95 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении изменений в постановление администрации  

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области от 25.12.2012 № 3517 

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Внести в постановление администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 25.12.2012 № 3517 

«Об образовании избирательных участков, участков референдума» (с 

изменениями, внесенными и утвержденными постановлениями 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 22.07.2014 № 1182, от 15.08.2014 № 1379, от 08.02.2016 

№ 115, от 21.04.2016 № 407, от 07.09.2016 № 1047, от 07.09.2016 № 1048, от 

31.05.2017 № 532, от 19.07.2017 № 739, от 30.08.2017 № 902, от 24.01.2018 № 

82, от 03.03.2020 № 235, от 29.06.2021 № 658, от 16.07.2021 № 736, от 

08.02.2022 № 147, от 30.06.2022 № 689, от 03.03.2023 № 289), изложив 

Приложение в новой редакции. Прилагается.  

1. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного 

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области разместить 



настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

2. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и 

направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Кировской 

области, в Территориальную избирательную комиссию города Кирово-

Чепецка. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

Глава администрации  О.С. Зыкина 

 
  



                                                               Приложение 

       к постановлению администрации  

       муниципального образования 

       «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

       от 31.01.2024 № 95 

                                                                         

                                                                      

 

№ 

п\п 

№ 

избира

тельно

го 

участк

а, 

участк

а 

рефере

ндума 

Место нахождения 

участковой избирательной 

комиссии в межвыборный 

период, телефон 

Место нахождения 

участковой избирательной 

комиссии во время 

избирательной компании, 

телефон 

Место нахождения 

помещения для 

голосования, телефон 

Границы избирательного 

участка, участка 

референдума  

1. 504 г.Кирово-Чепецк, проспект 

Кирова, д.8 

помещение Муниципального 

бюджетного учреждение 

дополнительного 

образования центра детского 

творчества «Радуга» города 

Кирово-Чепецка Кировской 

области, кабинет № 3 (1-й 

этаж), тел. 4-35-06 

г.Кирово-Чепецк, проспект 

Кирова, д.8 

помещение Муниципального 

бюджетного учреждение 

дополнительного 

образования центра детского 

творчества «Радуга» города 

Кирово-Чепецка Кировской 

области, кабинет № 3 (1-й 

этаж), тел. 4-35-06 

г.Кирово-Чепецк, проспект 

Кирова, д.8 

помещение Муниципального 

бюджетного учреждение 

дополнительного 

образования центра детского 

творчества «Радуга» города 

Кирово-Чепецка Кировской 

области, кабинет № 3 (1-й 

этаж) тел. 4-35-06 

проспект  Кирова (дома 

№№ 5,8,10,14,18,20,22,24), 

улица Ленина  (дома №№ 

49, 50, 52,55), 

проспект  Мира (дома №№ 

17,17а,19,19а,21а), 

улица Энгельса (дом № 17),  

улица Чепецкая (дом № 15) 

2. 505 г.Кирово-Чепецк,  

ул.Вятская Набережная, д.5 

здание Муниципального 

казенного 

общеобразовательного 

г.Кирово-Чепецк,  

ул.Вятская Набережная, д.5 

здание Муниципального 

казенного 

общеобразовательного 

г.Кирово-Чепецк,  

ул.Вятская Набережная, д.5 

здание Муниципального 

казенного 

общеобразовательного 

улица Вятская Набережная 

 (дома №№ 1, 3, 7,9,10,11),  

проспект Кирова (дома № 

№ 21/2, 21/3, 21/4), 



учреждения средней 

общеобразовательной школы 

№ 5 города Кирово-Чепецка 

Кировской области,  

кабинет № 101 (1-й этаж) 

 тел. 4-48-55 

учреждения средней 

общеобразовательной школы 

№ 5 города Кирово-Чепецка 

Кировской области, кабинет 

№ 101 (1-й этаж)  тел. 4-48-55 

учреждения средней 

общеобразовательной школы 

№ 5 города Кирово-Чепецка 

Кировской области,  

спортивный зал (1-й этаж) 

тел. 4-48-55 

улица Ленина (дома №№ 

66/1, 66/2, 66/3, 66/4, 68, 

70/1, 70/2) 

 

3. 506 г.Кирово-Чепецк, 

 ул.Вятская Набережная, д.5 

здание Муниципального 

казенного 

общеобразовательного 

учреждения средней 

общеобразовательной школы 

№ 5 города Кирово-Чепецка 

Кировской области,  

кабинет № 101 (1-й этаж) 

тел. 4-48-56 

г.Кирово-Чепецк, 

ул.Вятская Набережная, д.5 

здание Муниципального 

казенного 

общеобразовательного 

учреждения средней 

общеобразовательной школы 

№ 5 города Кирово-Чепецка 

Кировской области,  

кабинет № 203 (2-й этаж) 

тел. 4-48-56 

г.Кирово-Чепецк, 

 ул.Вятская Набережная, д.5 

здание Муниципального 

казенного 

общеобразовательного 

учреждения средней 

общеобразовательной школы 

№ 5 города Кирово-Чепецка 

Кировской области,  

малый спортивный зал (1-й 

этаж)  тел. 4-48-56 

улица Ленина  (дома  №№ 

58/1, 

58/2,60/1,60/2, 

64/1,64/2,64/3) 

проспект Кирова (дома №№ 

7,9) 

4. 507 г.Кирово-Чепецк, 

ул.Революции, д.20 

здание Муниципального 

бюджетного учреждения 

дополнительного  

образования детской  

художественной школы 

имени Л.Т. Брылина города 

Кирово-Чепецка Кировской 

области, малый выставочный 

зал (1-й этаж),  тел. 4-30-03 

г.Кирово-Чепецк, 

ул.Революции, д.20 

здание Муниципального 

бюджетного учреждения 

дополнительного  

образования детской  

художественной школы 

имени Л.Т. Брылина города 

Кирово-Чепецка Кировской 

области, малый выставочный 

зал (1-й этаж),  тел. 4-30-03 

г.Кирово-Чепецк, 

ул.Революции, д.20 

здание Муниципального 

бюджетного учреждения 

дополнительного  

образования детской  

художественной школы 

имени Л.Т. Брылина города 

Кирово-Чепецка Кировской 

области, малый выставочный 

зал (1-й этаж) тел. 4-30-03 

улица Колхозная,  

улица Революции (дом № 

3),                                                                             

улица Чепецкая (дома № № 

2, 3, 4, 5, 6, 7, 9,  10, 11, 

11/1, 13, 18, 20), 

улица Ленина (дома № № 

57, 59, 61),  

переулок Садовый 



5. 508 г.Кирово-Чепецк,  

ул. Заводская, д.2 

здание Акционерного 

общества «Север», 

холл (1-й этаж) 

тел.: 89128256226  

г.Кирово-Чепецк,  

ул. Заводская, д.2 

здание Акционерного 

общества «Север», 

холл (1-й этаж) 

тел.:  89128256226 

г.Кирово-Чепецк,  

ул. Заводская, д.2 

здание Акционерного 

общества «Север», 

холл (1-й этаж) 

тел.:  89128256226 

улицы: Парковая, 

Профсоюзная, 

Милицейская, Набережная, 

Энергетиков, Большевиков, 

Свободы, Труда,  

Комсомольская. 

6. 509 г.Кирово-Чепецк,  

пр.Кирова, д.1 

здание Муниципального 

казенного 

общеобразовательного 

учреждения средней 

общеобразовательной школы 

с углубленным изучением 

отдельных предметов № 4 

города Кирово-Чепецка 

Кировской области,  

кабинет 13, (1-й этаж),  тел. 4-

25-73 

г.Кирово-Чепецк,  

пр.Кирова, д.1 

здание Муниципального 

казенного 

общеобразовательного 

учреждения средней 

общеобразовательной школы 

с углубленным изучением 

отдельных предметов № 4 

города Кирово-Чепецка 

Кировской области,  

кабинет 13, (1-й этаж), тел. 4-

25-73 

г.Кирово-Чепецк,  

пр.Кирова, д.1 

здание Муниципального 

казенного 

общеобразовательного 

учреждения средней 

общеобразовательной школы 

с углубленным изучением 

отдельных предметов № 4 

города Кирово-Чепецка 

Кировской области, кабинет 

№ 13, 14  (1-й этаж), тел. 4-25-

73 

улица Революции (дома 

№№ 6, 8, 10/1, 12,16),                                                 

улица Овражная (дом 

№16а),  

улица  Чепецкая (дома №№ 

22,24,24/2,24/3),  

проспект Кирова (дом № 1б) 

7. 510 г.Кирово-Чепецк,  

ул. Островского, д.6 

здание Культурно-

обучающей ассоциации 

«Дружба», кабинет № 10 (1-й 

этаж) тел: 4-64-07 

г.Кирово-Чепецк,  

ул. Островского, д.6 

здание Культурно-

обучающей ассоциации 

«Дружба», кабинет № 10 (1-й 

этаж) тел:4-64-07 

г.Кирово-Чепецк,  

ул. Островского, д.6 

здание Культурно-

обучающей ассоциации 

«Дружба», фойе (2-й этаж) 

тел: 4-64-07 

улицы: Спортивная, 

Горького, Зверева, 

Островского,  

 улица Калинина (дома №№ 

2,3,4,5,6,8,9,10,11,13, 

15,16,17,18, 19, 21),  

проспект Кирова (дома №№ 

4,6), 

проспект Мира (дома №№ 

2,3,4, 5, 6,7,8, 9, 9а, 10, 11, 

11а,12,13,14) 

8. 511 г.Кирово-Чепецк, 

ул.Терещенко, д.13 

г.Кирово-Чепецк, 

ул.Терещенко, д.13 

г.Кирово-Чепецк, 

ул.Терещенко, д.13 

проезд Дзержинского (дома 

№№ 6,7,8,9,10), 



здание Муниципального 

казенного 

общеобразовательного 

учреждения «Центр 

образования имени Алексея 

Некрасова» города Кирово-

Чепецка Кировской области,  

кабинет № 107 (1-й этаж)   

тел. 4-28-09 

здание Муниципального 

казенного 

общеобразовательного 

учреждения «Центр 

образования имени Алексея 

Некрасова» города Кирово-

Чепецка Кировской области,  

кабинет № 107 (1-й этаж)   

тел. 4-28-09 

здание Муниципального 

казенного 

общеобразовательного 

учреждения «Центр 

образования имени Алексея 

Некрасова» города Кирово-

Чепецка Кировской области,  

спортивный зал 

 (1-й этаж), тел. 4-28-09 

проезд Лермонтова (дома 

№№ 11а,11б, 13а), 

улица Терещенко (дома 

№№ 7, 9, 11, 17, 19, 21), 

улица Азина (дом № 8) 

9. 512 г.Кирово-Чепецк,  

ул.Азина, д.1 

здание Муниципального 

бюджетного учреждения  

дополнительного 

образования детской школы 

искусств города Кирово-

Чепецка Кировской области, 

 кабинет № 1а (1-й этаж) 

тел. 4-37-49 

г.Кирово-Чепецк,  

ул.Азина, д.1 

здание Муниципального 

бюджетного учреждения  

дополнительного 

образования детской школы 

искусств города Кирово-

Чепецка Кировской области, 

 кабинет № 1а (1-й этаж) 

тел. 4-37-49 

г.Кирово-Чепецк,  

ул.Азина, д.1 

здание Муниципального 

бюджетного учреждения  

дополнительного 

образования детской школы 

искусств города Кирово-

Чепецка Кировской области, 

 кабинет № 1а (1-й этаж) 

тел. 4-37-49 

улица Азина (дома №№ 

3,4,5,6,7), 

переулок Родыгина (дома 

№№ 1,2,3), 

улица Первомайская (дома 

№№ 3,5,7,9), 

улица Терещенко (дома 

№№ 1,3,5) 

10. 513 г.Кирово-Чепецк,  

проспект Мира, д.37 

помещение Кировского 

областного государственного 

общеобразовательного  

бюджетного  учреждения 

«Школа  для обучающихся  с 

ограниченными 

возможностями здоровья г. 

Кирово-Чепецка»  

кабинет №  110 

 (1-й этаж), тел.: 4-28-27 

г.Кирово-Чепецк,  

проспект Мира, д.37 

помещение Кировского 

областного государственного 

общеобразовательного  

бюджетного  учреждения 

«Школа  для обучающихся  с 

ограниченными 

возможностями здоровья г. 

Кирово-Чепецка»  

кабинет №  110 

 (1-й этаж), тел.: 4-28-27 

г.Кирово-Чепецк,  

проспект Мира, д.37 

помещение Кировского 

областного государственного 

общеобразовательного  

бюджетного  учреждения 

«Школа  для обучающихся  с 

ограниченными 

возможностями здоровья г. 

Кирово-Чепецка»  

кабинет №  110,  (1-й этаж), 

тел.: 4-28-27 

улица Первомайская (дома 

№№ 14,15,15/2, 15/4, 15/5, 

16,17, 17/1, 18, 20, 22, 24, 

26, 28, 51, 53, 55), 

проспект Мира (дома №№  

30, 31, 32, 33, 35, 35а), 

улица Сосновая (дом № 42), 

улицы: Песчаная, 

Загородная 

11. 514 г.Кирово-Чепецк,  

проезд Лермонтова, д.3а 

г.Кирово-Чепецк,  

проезд Лермонтова, д.3а 

г.Кирово-Чепецк,  

проезд Лермонтова, д.3а 

улица Луначарского (дома 

№№ 2,4,6,8,8а,10,10а),  



здание Муниципального 

казенного учреждения 

дополнительного 

образования 

«Многофункциональный 

ресурсный центр» города 

Кирово-Чепецка Кировской 

области, 1 этаж, кабинет 

«шахматы», тел. 3-11-15  

здание Муниципального 

казенного учреждения 

дополнительного 

образования 

«Многофункциональный 

ресурсный центр» города 

Кирово-Чепецка Кировской 

области, 1 этаж, кабинет 

«шахматы», тел. 3-11-15 

здание Муниципального 

казенного учреждения 

дополнительного 

образования 

«Многофункциональный 

ресурсный центр» города 

Кирово-Чепецка Кировской 

области, 1 этаж, холл, тел. 3-

11-15 

проезд Лермонтова (дома 

№№ 7,7а,9,11,12,13,14,15, 

16) 

12. 515 г.Кирово-Чепецк,  

проезд Лермонтова, д.1 

здание Муниципального 

казенного 

общеобразовательного 

учреждения «Центр 

образования имени Алексея 

Некрасова» города Кирово-

Чепецка Кировской области,  

кабинет № 105 (1-й этаж) 

тел. 5-28-40 

г.Кирово-Чепецк,  

проезд Лермонтова, д.1 

здание Муниципального 

казенного 

общеобразовательного 

учреждения «Центр 

образования имени Алексея 

Некрасова» города Кирово-

Чепецка Кировской области,  

кабинет № 203 (2-й этаж) 

тел. 5-28-12 

г.Кирово-Чепецк,  

проезд Лермонтова, д.1 

здание Муниципального 

казенного 

общеобразовательного 

учреждения «Центр 

образования имени Алексея 

Некрасова» города Кирово-

Чепецка Кировской области,  

рекреация левая сторона (1-й 

этаж), тел. 5-28-12 

проспект Мира (дома №№ 

43,43в, 43д, 43е, 45, 47, 49, 

49а, 51, 51а, 51б, 53, 53а, 

53б, 55), 

проезд Лермонтова (дом № 

2)  

13. 516 г.Кирово-Чепецк,  

проезд Лермонтова, д.1 

здание Муниципального 

казенного 

общеобразовательного 

учреждения «Центр 

образования имени Алексея 

Некрасова» города Кирово-

Чепецка Кировской области,  

кабинет № 105 (1-й этаж) 

тел. 5-28-40 

г.Кирово-Чепецк,  

проезд Лермонтова, д.1 

здание Муниципального 

казенного 

общеобразовательного 

учреждения «Центр 

образования имени Алексея 

Некрасова» города Кирово-

Чепецка Кировской области,  

кабинет № 105 (1-й этаж) 

тел. 5-28-40 

г.Кирово-Чепецк,  

проезд Лермонтова, д.1 

здание Муниципального 

казенного 

общеобразовательного 

учреждения «Центр 

образования имени Алексея 

Некрасова» города Кирово-

Чепецка Кировской области,  

рекреация правая сторона (1-

й этаж), тел. 5-28-40 

проезд Лермонтова (дома 

№№  3,5, 8,10,12а), 

проезд Дзержинского (дома 

№№ 1, 1а,2,3,4,5), 

улица Луначарского (дома 

№№ 12,14,16) 



14. 517 г.Кирово-Чепецк,  

проспект Кирова, д.27 

здание Муниципального 

казенного 

общеобразовательного 

учреждения средней 

общеобразовательной школы 

с углубленным изучением 

отдельных предметов № 7 

города Кирово-Чепецка 

Кировской области,  

кабинет № 114 (1-й этаж) тел. 

4-32-56 

г.Кирово-Чепецк,  

проспект Кирова, д.27 

здание Муниципального 

казенного 

общеобразовательного 

учреждения средней 

общеобразовательной школы 

с углубленным изучением 

отдельных предметов № 7 

города Кирово-Чепецка 

Кировской области,  

кабинет № 114 (1-й этаж) тел. 

4-32-56 

г.Кирово-Чепецк,  

проспект Кирова, д.27 

здание Муниципального 

казенного 

общеобразовательного 

учреждения средней 

общеобразовательной школы 

с углубленным изучением 

отдельных предметов № 7 

города Кирово-Чепецка 

Кировской области,  

кабинет № 114 (1-й этаж) тел. 

4-32-56 

проспект Кирова (дома №№ 

11, 11а, 13, 15, 17, 19, 

21/1,26, 28, 32, 32а, 34), 

 улица Первомайская (дома 

№№ 4/1, 4/2, 4/3, 4/4, 6б, 8), 

улица Энгельса (дома №№ 

18, 20) 

 

15. 518 г.Кирово-Чепецк,  

ул. Первомайская, д. 13 

помещение муниципального 

автономного  

учреждения спортивной 

школы № 1 города Кирово-

Чепецка Кировской области 

(2-й этаж) тел. 2-25-58 

 

г.Кирово-Чепецк,  

ул. Первомайская, д. 13 

помещение муниципального 

автономного  

учреждения спортивной 

школы № 1 города Кирово-

Чепецка Кировской области 

(1-й этаж) тел. 2-25-58 

 

г.Кирово-Чепецк,  

ул. Первомайская, д. 13 

помещение муниципального 

автономного  

учреждения спортивной 

школы № 1 города Кирово-

Чепецка Кировской области 

(1-й этаж), тел. 2-25-58 

 

улицы: Пролетарская, 

 Степана Халтурина, 

переулок Котельный, 

улица Кооперативная (дома 

№№3,7,9,10,11,13,14,15,16, 

17,19,20,22,23,25,26,27,28,39)

,  

проспект Россия (дома №№ 

14, 16, 18, 20, 28,28/1, 

30,32), 

улица Сосновая (дом № 

40/2) 

16. 519 г.Кирово-Чепецк,  

проспект Мира, д.52 

здание Кировского 

областного государственного  

общеобразовательного 

автономного учреждения 

«Гимназия № 1 г. Кирово-

г.Кирово-Чепецк, 

 проспект Мира, д.52 

здание Кировского 

областного государственного  

общеобразовательного 

автономного учреждения 

«Гимназия № 1 г. Кирово-

г.Кирово-Чепецк, 

 проспект Мира, д.52 

здание Кировского 

областного государственного  

общеобразовательного 

автономного учреждения 

«Гимназия № 1 г. Кирово-

улица Рудницкого (дома 

№№ 21,30,32,48), 

 улица Красноармейская 

(дома №№ 1,3,3а,5,5а,6,7, 8, 

8/2,9,10,12а,12б,14,24,26,32,

34,36,38,40), 



Чепецка», кабинет № 123 (1-й 

этаж), тел. 5-40-93 

Чепецка», кабинет № 123 (1-й 

этаж), тел. 5-40-93 

Чепецка», большой 

спортивный зал (1-й этаж),  

тел. 5-40-93 

улица Кооперативная (дома 

№№ 46,47), 

улица Жданова, 

Переулки: Новостроевский, 

Майский, 

улица Луначарского (дома 

№№ 20,22, 22а, 22б,24,24а), 

проспект Мира (дома №№  

58,62,64/1,64/2,64/3,64/4,70,

70а,74,74а) 

17. 520 г.Кирово-Чепецк, 

проспект Мира, д.39 

помещение муниципального 

казенное учреждения 

культуры «Централизованная 

библиотечная система» 

города Кирово-Чепецка 

Кировской области, 

читальный зал, тел.4-56-28 

 

г.Кирово-Чепецк, 

проспект Мира, д.39 

помещение муниципального 

казенное учреждения 

культуры «Централизованная 

библиотечная система» 

города Кирово-Чепецка 

Кировской области, 

читальный зал, тел.4-56-28 

 

г.Кирово-Чепецк, 

проспект Мира, д.39 

помещение муниципального 

казенное учреждения 

культуры «Централизованная 

библиотечная система» 

города Кирово-Чепецка 

Кировской области, 

читальный зал, тел.4-56-28 

 

проспект Мира (дома №№ 

39,41), 

проспект Россия (дома №№ 

11, 13, 15,27) 

18. 521 г.Кирово-Чепецк, 

ул.Калинина, д.32 

здание Муниципального 

казенного учреждения 

дополнительного 

образования 

«Многофункциональный 

ресурсный центр» города 

Кирово-Чепецка Кировской 

области, кабинет № 2 (1-й 

этаж), тел. 4-32-60 

г.Кирово-Чепецк, 

ул.Калинина, д.32 

здание Муниципального 

казенного учреждения 

дополнительного 

образования 

«Многофункциональный 

ресурсный центр» города 

Кирово-Чепецка Кировской 

области, кабинет № 2 (1-й 

этаж), тел. 4-32-60 

г.Кирово-Чепецк, 

ул.Калинина, д.32 

здание Муниципального 

казенного учреждения 

дополнительного 

образования 

«Многофункциональный 

ресурсный центр»  города 

Кирово-Чепецка Кировской 

области, фойе (2-й этаж) 

тел. 4-32-60 

Переулок Первомайский, 

улицы: Карла Маркса, 

Свердлова, Созонтова, 

улица  Калинина (дома №№ 

23а,25,27,31,33,39,39а, 39б),  

улица Ленина (дома №№ 

39, 41), 

проспект Мира(дома  №№ 

16,18,20,22,23,24,25,26,27,2

9) 

улица Энгельса (дома  №№ 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,14) 



19. 522 г.Кирово-Чепецк, 

ул.Ленина, д.36/2 

помещение Муниципального 

унитарного предприятия 

«Водоканал» города Кирово-

Чепецка Кировской области 

кабинет № 29 (2-й этаж) 

тел. 5-30-52 

г.Кирово-Чепецк, 

ул.Сосновая, д.11 

комната № 1 (1-й этаж) 

тел. 4-20-19 

г.Кирово-Чепецк, 

ул.Сосновая, д.11 

холл (1-й этаж) 

тел. 4-20-19 

улица Ленина (дома №№ 

30,34/2, 36/1, 36/2, 36/3, 

36/4), 

 улица Сосновая (дом № 11) 

20. 523 г.Кирово-Чепецк,  

улица Рудницкого, д.41 

здание Муниципального 

бюджетного дошкольного 

образовательного 

учреждения детского сада № 

4 города Кирово-Чепецка 

Кировской области, 

методический кабинет, 1 

этаж, тел. 2-32-55 

г.Кирово-Чепецк,  

улица Рудницкого, д.41 

здание Муниципального 

бюджетного дошкольного 

образовательного 

учреждения детского сада № 

4 города Кирово-Чепецка 

Кировской области, 

методический кабинет, 1 

этаж, тел. 2-32-55 

г.Кирово-Чепецк,  

улица Рудницкого, д.41 

здание Муниципального 

бюджетного дошкольного 

образовательного 

учреждения детского сада № 

4 города Кирово-Чепецка 

Кировской области, 

методический кабинет, 1 

этаж, тел. 2-32-55 

улица Фестивальная (дома 

№№ 3,4/2,9), 

21 мкр.(дом №21),  

улица Пушкина (дома №№ 

1,7,10,12,14,16),  

улица Кооперативная (дома 

№№ 49,51, 53, 53а, 55, 55а),  

улица Луначарского (дома 

№№11,11/1,15а,15/1,15/2,28

,30), 

улица Рудницкого (дома № 

50,54,54а,56,56а) 

21. 524 г.Кирово-Чепецк, 

 проспект Мира, д.61/3 

здание Муниципального 

бюджетного 

общеобразовательного 

учреждения гимназии № 2 

города Кирово-Чепецка 

Кировской области,  

кабинет № 113 (1-й этаж) 

тел. 2-25-11 

г.Кирово-Чепецк, проспект. 

Мира, д.61/3 

здание Муниципального 

бюджетного 

общеобразовательного 

учреждения гимназии № 2 

города Кирово-Чепецка 

Кировской области,  

кабинет № 113 (1-й этаж) 

тел. 2-25-11 

г.Кирово-Чепецк, проспект. 

Мира, д.61/3 

здание Муниципального 

бюджетного 

общеобразовательного 

учреждения гимназии № 2 

города Кирово-Чепецка 

Кировской области,  

рекреация 1-го этажа, 

тел. 2-25-11 

улица Речная (дома №№ 

1,3, 4/1, 4/2, 5, 6, 7, 8, 9, 

10/1, 10/2, 10/3, 11,13,15, 

16,17, 18, 19,21,23, 25), 

улица Молодежная  (дома 

№№ 15, 

25,27) 

22. 525 г.Кирово-Чепецк, 

проспект Мира, д.61/3 

г.Кирово-Чепецк,  

проспект Мира, д.61/3 

г.Кирово-Чепецк, проспект 

Мира, д.61/3 

улица Молодежная (дома 

№№ 5/1,5/2,9,13),  



здание Муниципального 

бюджетного 

общеобразовательного 

учреждения гимназии № 2 

города Кирово-Чепецка 

Кировской области,  

кабинет № 3 (2-й этаж) 

тел. 2-30-27 

здание Муниципального 

бюджетного 

общеобразовательного 

учреждения гимназии № 2 

города Кирово-Чепецка 

Кировской области,  

кабинет № 3 (2-й этаж) 

тел. 2-30-27 

здание Муниципального 

бюджетного 

общеобразовательного 

учреждения гимназии № 2 

города Кирово-Чепецка 

Кировской области,  

большой спортивный зал (1-й 

этаж), тел. 2-30-27 

проспект Мира (дома №№ 

59, 

63,65/1,71,73,75,79,81,83, 

87,89, 95), 

улица Луговая (все дома), 

улица Фестивальная (дома 

№№ 14,16) 

23. 526 г.Кирово-Чепецк,  

улица Фестивальная, д.14/2 

здание Кировского 

областного государственного 

образовательного 

бюджетного учреждения 

«Вятский автомобильно-

промышленный колледж»,  

кабинет приемной комиссии 

(3-й этаж) тел. 3-77-08 

г.Кирово-Чепецк,  

улица Фестивальная, д.14/2 

здание Кировского 

областного государственного 

образовательного 

бюджетного учреждения 

«Вятский автомобильно-

промышленный колледж», 

кабинет приемной комиссии 

(3-й этаж) тел. 3-77-08 

г.Кирово-Чепецк,  

улица Фестивальная, д.14/2 

здание Кировского 

областного государственного 

образовательного 

бюджетного учреждения 

«Вятский автомобильно-

промышленный колледж», 

помещение столовой  (1-й 

этаж), тел. 3-77-08 

улица  Фестивальная (дом 

№ 9/1,12),  

улица Луначарского (дома 

№№  11/2, 11/3), 

улица 21 мкр. (дом №17),  

улица Бр.Васнецовых (дома 

№№2,5,6,8,9,11,12/1,12/2,15

,16,17,19,21), 

улица 9 мая (все дома),  

улица Весенняя (все дома),  

улица Героев 

Чернобыльцев (все дома),  

улица Дениса Плетнёва (все 

дома), улица Дружная (все 

дома),  

улица Звёздная (все дома),  

улица Ивана Бякова (все 

дома), улица Кленовая (все 

дома),  

улица Любовикова (все 

дома), улица Маршала 

Конева (все дома), улица 

Николая Галушкина (все 

дома),  



улица Радужная (все дома),  

улица Ромашковая (все 

дома), улица Семейная (все 

дома),  

улица Садовая (все дома),  

улица Счастливая (все 

дома), улица Тенистая (все 

дома),  

улица Чехова (все дома),  

улица Яблонева (все дома), 

Кварталы: Боево, 

Северюхи, 

Утробино 

24. 527 г.Кирово-Чепецк,  

пр.Россия,27/1 

здание Муниципального  

бюджетного дошкольного 

образовательного 

учреждения детского сада 

№8 города Кирово-Чепецка 

Кировской области, кладовая 

(1-ый этаж), тел.2-24-89  

г.Кирово-Чепецк,  

пр.Россия,27/1 

здание Муниципального  

бюджетного дошкольного 

образовательного 

учреждения детского сада 

№8 города Кирово-Чепецка 

Кировской области, 

вестибюль (1-ый этаж), 

тел.2-24-89 

г.Кирово-Чепецк,  

пр.Россия,27/1 

здание Муниципального  

бюджетного дошкольного 

образовательного 

учреждения детского сада 

№8 города Кирово-Чепецка 

Кировской области, 

спортивный зал (2-ый этаж), 

тел.2-24-85 

улица Луначарского (дома 

№№25,27,29,31,33,36,38/1,3

8/2), 

улица Пушкина (дома №№ 

20/1, 20/2,20/3), 

улица Красноармейская 

(дом №11), 

проспект Россия (дома №№ 

29,31) 

 

25. 528 г.Кирово-Чепецк, 

микрорайон Каринторф, 

ул.Лесная, д. 8 а 

помещение Муниципального 

казенного 

общеобразовательного 

учреждения основной 

общеобразовательной школы 

микрорайона Каринторф 

г.Кирово-Чепецк, 

микрорайон Каринторф, 

ул.Лесная, д.8 а 

помещение Муниципального 

казенного 

общеобразовательного 

учреждения основной 

общеобразовательной школы 

микрорайона Каринторф 

г.Кирово-Чепецк, 

микрорайон Каринторф, 

ул.Лесная, д.8 а 

помещение Муниципального 

казенного 

общеобразовательного 

учреждения основной 

общеобразовательной школы 

микрорайона Каринторф 

все дома  микрорайона 

Каринторф 



города Кирово-Чепецка 

Кировской области, 

 кабинет № 1 (1-й этаж),  

тел. 2-13-72 

города Кирово-Чепецка 

Кировской области,  

кабинет № 1 (1-й этаж),   

тел. 2-13-72 

города Кирово-Чепецка 

Кировской области, фойе (1-й 

этаж),  тел. 2-13-72 

26. 529 г.Кирово-Чепецк,  

улица Сосновая, д.5 а 

здание Муниципального 

бюджетного дошкольного 

образовательного 

учреждения детского сада  

№ 7 города Кирово-Чепецка 

Кировской области,  

кабинет № 6 (1-й этаж) 

тел. 2-73-33 

г.Кирово-Чепецк,  

улица Сосновая, д.5 а 

здание Муниципального 

бюджетного дошкольного 

образовательного 

учреждения детского сада  

№ 7 города Кирово-Чепецка 

Кировской области,  

кабинет № 6 (1-й этаж) 

тел. 2-73-33  

г.Кирово-Чепецк,  

улица Сосновая, д.5 а 

здание Муниципального 

бюджетного дошкольного 

образовательного 

учреждения детского сада  

№ 7 города Кирово-Чепецка 

Кировской области, холл (1-й 

этаж), тел. 2-73-33 

улица  Сосновая (дома №№ 

5,5/2,7,9, 36/1,36/4,38, 40/1), 

проезд Перевощикова (дома 

№№ 3,5,7,8,9,10) 
 

27. 530 г.Кирово-Чепецк, 

ул.Сосновая, д.20 

помещение Муниципального 

бюджетного учреждения 

дополнительного 

образования центра детского 

творчества «Радуга» города 

Кирово-Чепецка Кировской 

области (детский клуб 

«Чайка»,  

кабинет № 1 (1-й этаж) 

тел. 2-59-33 

г.Кирово-Чепецк, 

ул.Сосновая, д.20 

помещение Муниципального 

бюджетного учреждения 

дополнительного 

образования центра детского 

творчества «Радуга» города 

Кирово-Чепецка Кировской 

области (детский клуб 

«Чайка»,  

кабинет № 1 (1-й этаж) 

тел. 2-59-33 

г.Кирово-Чепецк, 

ул.Сосновая, д.20 

помещение Муниципального 

бюджетного учреждения 

дополнительного 

образования центра детского 

творчества «Радуга» города 

Кирово-Чепецка Кировской 

области (детский клуб 

«Чайка»,  

кабинет № 1 (1-й этаж) 

тел. 2-59-33 

улица Сосновая (дома №№  

18, 20, 20/2, 22/1, 22/2, 

22/3), 

улица Алексея Некрасова 

(дом № 29) 

28. 531 г.Кирово-Чепецк, ул.Ленина, 

д. 28 

здание Кирово-Чепецкого 

отделения Кировского 

филиала АО «ЭнергосбыТ 

Плюс», холл (1-й этаж),  тел.  

г.Кирово-Чепецк, ул.Ленина, 

д. 28 

здание Кирово-Чепецкого 

отделения Кировского 

филиала АО «ЭнергосбыТ 

Плюс», холл (1-й этаж),  тел.  

г.Кирово-Чепецк, ул.Ленина, 

д. 28 

здание Кирово-Чепецкого 

отделения Кировского 

филиала АО «ЭнергосбыТ 

Плюс», холл (1-й этаж),  тел.  

 

улица Ленина (дом № 26 

(Кирово-Чепецкий дом-

интернат для престарелых и 

инвалидов), 

дома №№ 26/1, 26/2, 26/3, 

26/4) 

 



29. 532 г.Кирово-Чепецк,  

улица Сосновая, д.24/2 

здание Муниципального 

казенного 

общеобразовательного 

учреждения средней 

общеобразовательной школы 

№ 6 города Кирово-Чепецка 

Кировской области, 

кабинет № 106 (1-й этаж) 

г.Кирово-Чепецк,  

улица Сосновая, д.24/2 

здание Муниципального 

казенного 

общеобразовательного 

учреждения средней 

общеобразовательной школы 

№ 6 города Кирово-Чепецка 

Кировской области, 

кабинет № 106 (1-й этаж), 

тел. 3-11-35 

г.Кирово-Чепецк,  

улица Сосновая, д.24/2 

здание Муниципального 

казенного 

общеобразовательного 

учреждения средней 

общеобразовательной школы 

№ 6 города Кирово-Чепецка 

Кировской области, 

рекреация 1-го этажа. тел. 3-

11-35 

улица Сосновая (дома №№ 

24/1, 26, 28/1, 28/2, 30, 32, 

34), 

улица Алексея Некрасова  

(дома №№ 31/1, 31/2, 33/1, 

35, 37, 39, 41) 

30. 533 г.Кирово-Чепецк,  

улица Юбилейная, д.15/2 

помещение муниципального 

автономного  

учреждения спортивной 

школы № 1 города Кирово-

Чепецка Кировской области, 

холл, (1-й этаж) тел. 6-24-37 

г.Кирово-Чепецк,  

улица Юбилейная, д.15/2 

помещение муниципального 

автономного  

учреждения спортивной 

школы № 1 города Кирово-

Чепецка Кировской области, 

холл, (1-й этаж) тел. 6-24-37 

г.Кирово-Чепецк,  

улица Юбилейная, д.15/2 

помещение муниципального 

автономного  

учреждения спортивной 

школы № 1 города Кирово-

Чепецка Кировской области, 

холл, (1-й этаж) тел. 6-24-37 

улица Юбилейная (дома 

№№ 15,19,21),  

улица Володарского (дом 

№ 1) 

31. 534 г.Кирово-Чепецк, ул.Ленина, 

д.6/2, помещение Кирово-

Чепецкой городской 

организации Кировской 

областной организации, 

Всероссийской 

общественной организации 

ветеранов (пенсионеров) 

войны, труда, Вооруженных 

сил и правоохранительных 

органов, кабинет № 1 (1-й 

этаж), тел. 2-59-36 

г.Кирово-Чепецк, ул.Ленина, 

д.6/2, помещение Кирово-

Чепецкой городской 

организации Кировской 

областной организации, 

Всероссийской 

общественной организации 

ветеранов (пенсионеров) 

войны, труда, Вооруженных 

сил и правоохранительных 

органов, кабинет № 1 (1-й 

этаж), тел. 2-59-36 

г.Кирово-Чепецк, ул.Ленина, 

д.6/2, помещение Кирово-

Чепецкой городской 

организации Кировской 

областной организации, 

Всероссийской 

общественной организации 

ветеранов (пенсионеров) 

войны, труда, Вооруженных 

сил и правоохранительных 

органов, кабинет № 1 (1-й 

этаж), тел. 2-59-36 

улица Ленина (дома №№ 

2/1, 2/2, 6/1, 6/2),  

улица 60 лет Октября (дома 

№№  1/1,1/2,3/1,3/2,3/3) 

32. 535 г.Кирово-Чепецк,  

улица Сосновая, д.1 

г.Кирово-Чепецк,  

улица Сосновая, д.1 

г.Кирово-Чепецк,  

улица Сосновая, д.1 

улица Сосновая (дома №№ 

3/1, 3/2, 4, 6), 



здание Муниципального 

автономного учреждения 

спортивной школы 

Олимпия» города Кирово-

Чепецка Кировской области, 

спортивного клуба «Янтарь»,  

кабинет старшего тренера (1-

й этаж) тел. 5-00-87 

здание Муниципального 

автономного учреждения 

спортивной школы 

Олимпия» города Кирово-

Чепецка Кировской области, 

спортивного клуба «Янтарь»,  

кабинет старшего тренера (1-

й этаж) тел. 5-00-87 

здание Муниципального 

автономного учреждения 

спортивной школы 

Олимпия» города Кирово-

Чепецка Кировской области, 

спортивного клуба «Янтарь»,  

фойе (1-й этаж), тел. 5-00-87 

проезд Лесной (дома №№ 

3,5, 5/1,7,7/1), 

улица Ленина (дома №№ 

3,14,16,18,20) 

33. 536 г.Кирово-Чепецк, улица 

Алексея Некрасова, д.21 

здание Муниципального 

бюджетного 

общеобразовательного 

учреждения «Лицей города 

Кирово-Чепецка Кировской 

области», кабинет № 210 (2-й 

этаж), тел. 5-06-37 

г.Кирово-Чепецк, улица 

Алексея Некрасова, д.21 

здание Муниципального 

бюджетного 

общеобразовательного 

учреждения «Лицей города 

Кирово-Чепецка Кировской 

области», кабинет № 210 (2-й 

этаж), тел. 5-06-37 

г.Кирово-Чепецк, улица 

Алексея Некрасова, д.21 

здание Муниципального 

бюджетного 

общеобразовательного 

учреждения «Лицей города 

Кирово-Чепецка Кировской 

области», фойе (2-й этаж), 

тел. 5-06-37, 2-19-16 

улица Алексея Некрасова 

(дома №№ 7, 9, 11, 13, 15, 

17, 19, 23, 23/2, 23/3,25,27), 

улица Ленина (дома №№ 

12, 12а,), 

улица Сосновая (дома №№ 

10,12,12/2,14,16,16/2)  

34. 537 г.Кирово-Чепецк, 

ул.Школьная, д.4 а, 

здание Муниципального 

казенного 

общеобразовательного 

учреждения средней 

общеобразовательной школы 

с углубленным изучением 

отдельных предметов № 10 

города Кирово-Чепецка 

Кировской области,  

кабинет 109 (1-й этаж), тел. 6-

52-52 

г.Кирово-Чепецк, 

ул.Школьная, д.4 а, 

здание Муниципального 

казенного 

общеобразовательного 

учреждения средней 

общеобразовательной школы 

с углубленным изучением 

отдельных предметов № 10 

города Кирово-Чепецка 

Кировской области,  

кабинет 109 (1-й этаж), тел. 6-

52-52 

г.Кирово-Чепецк, 

ул.Школьная, д.4 а, 

здание Муниципального 

казенного 

общеобразовательного 

учреждения средней 

общеобразовательной школы 

с углубленным изучением 

отдельных предметов № 10 

города Кирово-Чепецка 

Кировской области, 

рекреация левой стороны (1-й 

этаж), тел. 6-52-52 

улица 60 лет Октября (дома 

№№ 11, 13, 17, 17а), 

улица Школьная (дома №№ 

4, 6/1, 6/2, 8/1, 8/2, 10), 

улица Ленина (дом № 8а) 

35. 538 г.Кирово-Чепецк, 

ул.Школьная, д.4 а, 

г.Кирово-Чепецк, 

ул.Школьная, д.4 а, 

г.Кирово-Чепецк, 

ул.Школьная, д.4 а, 

улица 60 лет Октября (дома 

№№ 5/1, 5/2, 5/3, 7/1, 7/2, 

9/1, 9/2) 



здание Муниципального 

казенного 

общеобразовательного 

учреждения средней 

общеобразовательной школы 

с углубленным изучением 

отдельных предметов № 10 

города Кирово-Чепецка 

Кировской области,  

кабинет 109 (1-й этаж) 

тел. 6-52-52 

здание Муниципального 

казенного 

общеобразовательного 

учреждения средней 

общеобразовательной школы 

с углубленным изучением 

отдельных предметов № 10 

города Кирово-Чепецка 

Кировской области,  

кабинет 109 (1-й этаж) 

тел. 6-52-52 

здание Муниципального 

казенного 

общеобразовательного 

учреждения средней 

общеобразовательной школы 

с углубленным изучением 

отдельных предметов № 10 

города Кирово-Чепецка 

Кировской области, 

рекреация правой стороны (1-

й этаж), тел. 6-52-52 

улица Берёзовая (все дома), 

улица Воинской славы (все 

дома), улица Евгения 

Векшина (все дома), улица 

Николая Федько (все дома), 

улица Сергея Ожегова (все 

дома), улица Химиков (все 

дома) 

36. 539 г.Кирово-Чепецк, 

ул.Мелиораторов, д.26 

Центральный офис ООО 

«Движение-нефтепродукт» 

1-й этаж, каб. 112  

тел. 5-83-33 

г.Кирово-Чепецк, 

ул.Мелиораторов, д.26 

Центральный офис ООО 

«Движение-нефтепродукт» 

1-й этаж, каб. 112  

тел. 5-83-33 

г.Кирово-Чепецк, 

ул.Мелиораторов, д.26 

Центральный офис ООО 

«Движение-нефтепродукт» 

1-й этаж, каб. 112  

тел. 5-83-33 

улица Мелиораторов (все 

дома) 

37. 540 г.Кирово-Чепецк, 

 ул.60 лет Октября, д.8 а 

помещение Муниципального 

бюджетного учреждения 

дополнительного 

образования станции юных 

туристов города Кирово-

Чепецка Кировской области,  

кабинет № 2 (2-й этаж) 

тел. 6-24-86 

г.Кирово-Чепецк, 

 ул.60 лет Октября, д.8 а 

помещение Муниципального 

бюджетного учреждения 

дополнительного 

образования станции юных 

туристов города Кирово-

Чепецка Кировской области,  

кабинет № 2 (2-й этаж) 

тел. 6-24-86 

г.Кирово-Чепецк, 

 ул.60 лет Октября, д.8 а 

помещение Муниципального 

бюджетного учреждения 

дополнительного 

образования станции юных 

туристов города Кирово-

Чепецка Кировской области,  

кабинет № 2 (2-й этаж) 

тел. 6-24-86 

улица Володарского (дома 

№№ 7,11/1,11/2,13,16),  

улица 60 лет Октября (дома 

№№ 10, 12, 16), 

улица Маяковского (дом № 

16) 

38. 541 г.Кирово-Чепецк, ул. 

Комиссара Утробина, д.5, 

здание Муниципального 

бюджетного 

общеобразовательного 

учреждения 

г.Кирово-Чепецк, ул. 

Комиссара Утробина, д.5, 

здание Муниципального 

бюджетного 

общеобразовательного 

учреждения 

г.Кирово-Чепецк, ул. 

Комиссара Утробина, д.5, 

здание Муниципального 

бюджетного 

общеобразовательного 

учреждения 

улица  Комиссара Утробина 

(дома №№  6,  8, 10, 10а, 12, 

12а,14,16,18,18/1,20,22,24,2

8) 

улица Победы (дома №№ 

1,3,5,7), 



многопрофильного лицея 

города Кирово-Чепецка 

Кировской области,  

кабинет № 112 (1-й этаж) 

тел. 6-60-06 

многопрофильного лицея 

города Кирово-Чепецка 

Кировской области,  

кабинет № 112 (1-й этаж) 

тел. 6-60-06 

многопрофильного лицея 

города Кирово-Чепецка 

Кировской области,  

фойе (1-й этаж) 

тел. 6-60-06 

улица 60 лет Октября  

(дома №№ 

22,24,26/1,26/2,30, 32, 

34,34/1,36), 

 улица  Володарского (дома 

№№ 12,14) 

39. 542 г.Кирово-Чепецк, ул. 

Комиссара Утробина, д.5, 

здание Муниципального 

бюджетного 

общеобразовательного 

учреждения 

многопрофильного лицея 

города Кирово-Чепецка 

Кировской области,  

кабинет № 117 (1-й этаж) 

тел. 6-60-06 

г.Кирово-Чепецк, ул. 

Комиссара Утробина, д.5, 

здание Муниципального 

бюджетного 

общеобразовательного 

учреждения 

многопрофильного лицея 

города Кирово-Чепецка 

Кировской области,  

кабинет № 117 (1-й этаж) 

тел. 6-60-06 

г.Кирово-Чепецк, ул. 

Комиссара Утробина, д.5, 

здание Муниципального 

бюджетного 

общеобразовательного 

учреждения 

многопрофильного лицея 

города Кирово-Чепецка 

Кировской области,  

фойе (1-й этаж) 

тел. 6-60-06 

улица Юбилейная (дома 

№№ 25,27,29,31), 

улица Комиссара Утробина  

(дома №№ 3,7), 

улица Победы (дом № 11), 

улица Володарского (дома 

№№ 2,6,8) 

 

40. 543 г.Кирово-Чепецк,  

ул.60 лет Октября, д.8 а, 

помещение Муниципального 

автономного учреждения 

культуры  «Центр культуры и 

досуга» города Кирово-

Чепецка Кировской области 

(культурно-развлекательный 

центр «Современник»),  

фойе (1-й этаж)  

тел. 6-20-59 

г.Кирово-Чепецк, 

 ул.60 лет Октября, д.8 а, 

помещение Муниципального 

автономного учреждения 

культуры  «Центр культуры и 

досуга» города Кирово-

Чепецка Кировской области 

(культурно-развлекательный 

центр «Современник»),  

фойе (1-й этаж)  

тел. 6-20-59 

г.Кирово-Чепецк,  

ул.60 лет Октября, д.8 а, 

помещение Муниципального 

автономного учреждения 

культуры  «Центр культуры и 

досуга» города Кирово-

Чепецка Кировской области 

(культурно-развлекательный 

центр «Современник»),  

фойе (1-й этаж)  

тел. 6-20-59 

улица 60 лет Октября (дома 

№№ 2,2/2,8), 

 улица Юбилейная (дома 

№№ 1, 1/2, 5, 7, 11, 13/1, 

13/2), 

улица Маяковского (дома 

№№ 1, 3, 4. 6, 7, 8, 10, 11, 

12, 13/2), 

Кварталы: Гарь, Злобино,  

Поповщина, Стародумова, 

Улица Ганинская 

 

 

                _______________ 

 


